
 

ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА  НА ПРИМЕНИ  КАНДИДАТИ НА КОНКУРСОТ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ТРЕТ ЦИКЛУС СТУДИИ 

НА  Универзитетот,,Св. Kирил и Методиј” во Скопје, Стоматолошки факултет -Скопје  ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА  

 

Ред. 
бр. 

Име и 
презиме 
(шифра)* 

Првична согласност од 
Потенцијален 

Ментор 

Просек 
од 1 

циклус 

Просек 
од 2 

циклус 

Просек од  
Интегрирани 

студии 

 
Специјализација 

Уверение за 
познавање 

на јазик 

Забелешка 

1  
STF 2479 

Проф. д-р Катарина 
Дирјанска 

8.44   Запишан на втора 
половина од 

специјализација 

Да  

2 STF 2475 Проф. д-р Гордана 
Апостолова 

8.26 /  Завршена 
специјализација по 

орална хирургија 

Да  

3 STF 2497 Проф. д-р Биљана 
Џипунова 

9.65 10   Да  

4 STF 2498 
 

Проф. д-р Гордана 
Апостолова 

8.43   Запишан на втора 
половина од 

специјализација 

Да  

5 STF 2451 Проф. д-р Владимир 
Поповски 

8.71    Да Условно 
(да достави документација за 

втор циклус или 

специјализација) 

6 STF 2454 Проф. д-р Даниела 
Велеска Стевковска 

  8.76 Запишан на втора 
половина од 

специјализација 

Да  

7 STF 2452 Проф. д-р Оливер 
Димитровски 

9.08   Завршена 
максилофацијална 

хирургија во Косово 
(не е нострифицирана 

во РСМ) 

Да Условно 
(да достави нострификација 

на специјализацијата) 

8 STF 2450 Проф. д-р Марија Пеева 
Петреска 

  8.76  Да  

9 STF 2447 Проф. д-р Вера 
Радојкова Николовска 

  9.13  Да  

10 STF 2467 Проф. д-р Сузана 
Двојаковска Божовиќ 

  9.37  Да  

11 STF 2426 Проф. д-р Наташа 
Тошеска Спасова 

8.43 10   Да  



12 STF 2412 Проф. д-р Ќиро 
Ивановски 

  9.58  Да  

13 STF 2439 Проф. д-р Емилија 
Бајрактарова Ваљакова 

8.60   Завршена 
специјализација по 

стоматолошка 
протетика 

Да  

14 STF 2401 Проф. д-р Борис 
Величковски 

8.83   Запишан на втора 
половина од 

специјализација 

Да  

15 STF 2525 Проф. д-р Габриела 
Ѓурчиева Чучкова 

8,38    Да Условно 
(да  достави докуметнација 

за втор циклус или 
специјализација) 

* Шифрата е составена од три букви и бројот на пријавата на кандидатот  

Н а п о м е н а:  
Кандидатите за  кои  на прелиминарната лисата има  забелешка, треба најдоцна до 1.10.2025 година да достават  соодветен документ.  
 

Кандидатите имаат право да поднесат приговор по прелиминарната листа во рок од 48 часа.  

Приговорот се поднесува во писмена форма на е-маил адресата : kis@stomfak.ukim.edu.mk, со назнака: За  Советот на студиската програма за трет циклус 

студии на УКИМ Стоматолошки факултет -Скопје 

Советот на студиската програма за трет циклус студии на Универзитетот,,Св.Kирил и Методиј”- Стоматолошки факултет -Скопје  донесува конечна одлука 

на 29.9.2025 година, која одлука е конечна. 

 
Совет на студиската програма за трет циклус студии на 

 Универзитетот,,Св.Kирил и Методиј”во Скопје - Стоматолошки факултет-Скопје 
 

                                                                                                                                                                                                              Претседател на Советот 

Проф. д-р Ќиро Ивановски с.р. 

 

mailto:kis@stomfak.ukim.edu.mk

